Endschiessen 2018

Biisserach, 22.10.2018

. Rangliste
SG BOSSERACH
Punkte- Cup- Differenzler Gesamt
Rang Name /Vorname Jahrgang Waffe Stich Stifh Ansage geschossen Differenz Punkte  Total
1  Christ Axel 1976  Standard 95 100 441 447 6 94 289
2 Heimberg Beat 1962  Stgw57/03 84 96 410 412 2 98 278
3 Jeger Rony 1959  Standard 86 92 468 464 4 96 274
4 Jeger Peter 1944  Stgw57/03 89 84 400 398 2 98 271
5 Thomann Erwin 1952  Standard 94 88 416 431 15 85 267
6 Walser Urs 1962  Standard 92 84 458 447 11 89 265
7  Jeker Christian 1975  Standard 94 84 421 407 14 86 264
8 Linz Thomas 1957  Standard 95 92 440 414 26 74 261
9 Laffer René 1947 Karabiner 88 84 405 392 13 87 259
10 Jeker Roland 1937  Standard 85 84 437 426 11 89 258
11 Spaar Siegfried 1947 Stgw90 80 84 402 396 6 94 258
12 Borer Dieter 1967  Stgw90 76 88 360 353 7 93 257
13 Jeger Edmund 1962 Standard 86 84 415 400 15 85 255
14 Schaad Urs 1957  Stgwh7/03 77 84 398 423 25 75 236
15 Riesen Heinz 1945  Standard 86 80 420 385 35 65 231
16 Jeger Kevin 1991  Stgw90 47 88 400 416 16 84 219
17 Meier René 1962  Stgw90 81 88 399 344 55 45 214
18 Merckx Josef 1946  Standard 77 80 450 395 55 45 202

1. Hoheres 2. Resultat Punktestich, 3. Resuftat Cupstich
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Standardgewehre

Rang Punkte Serie1 Serie2

Tiefschuss

1 95 96 99
2 95 93 98
3 94 94 94
4 94 85 94
5 92 80 96
6 92 89 91
7 86 92 91
8 86 96 90
9 86 88 80
10 85 92 94
11 77 83 90
Ordonnanzwaffen
Tiefschuss
Rang Punkte Serie1 Serie2

1 89 84 86
2 88 92 91
3 84 87 93
4 81 85 88
5 80 96 90
6 77 93 74
7 76 89 74
8 47 41 24

Rangliste Punktestich

A10 2 Probe, 5 Einzel, 2 Serie, 3 Serie

Name / Vorname

Linz Thomas
Christ Axel
Thomann Erwin
Jeker Christian
Walser Urs
Christ Josef
Jeger Rony
Riesen Heinz
Jeger Edmund
Jeker Roland
Merckx Josef

Name / Vorname
Jeger Peter
Laffer René
Heimberg Beat
Meier René
Spaar Siegfried
Schaad Urs
Borer Dieter
Jeger Kevin

Rangordnung: 1. Punktetotal, 2. Hoheres 2. Seriefeuer, 3. Hoheres 1. Seriefeuer

Jahrgang

1967
1976
1952
1975
1962
1947
19569
1945
1962
1937
1946

Jahrgang
1944
1947
1962
1962
1947
1957
1967
1991

Waffe

Biisserach, 22.10.2018

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard

Waffe

Stgwb7/03
Karabiner
Stgwb7/03

Stgw90
Stgw90

Stgw57/03

Stgwo0
Stgw90
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